
Zarządzenie Nr 0050.70.2021
Wójta Gminy Płośnica

z dnia 13 października 2021

w sprawie wysokości kosztów wezwania skierowanego przez wierzyciela do zobowiązanego
przed  wszczęciem  postępowania  sadowego  należności  pieniężnych  mających  charakter
cywilnoprawny przypadających Gminie Płośnica

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2021, poz. 1372) zarządza się co następuje:

§1

Wysokość kosztu jednostkowego sporządzenia i wysyłki wezwania do zapłaty skierowanego przez
wierzyciela do zobowiązanego przed wszczęciem postępowania sadowego należności pieniężnych
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Płośnica, wynosi 16 zł.

§2

Do wysokości kosztów wezwania skierowanego do zobowiązanego przed dniem wejścia w życie
zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe.

§3

Traci moc zarządzenie Nr 0050.46.2015 Wójta Gminy Płośnica z dnia 1 czerwca 2015 w sprawie
wysokości  kosztów  wezwania  skierowanego  przez  wierzyciela  do  zobowiązanego  przed
wszczęciem postępowania sadowego należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny
przypadających Gminie Płośnica.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Płośnica 
mgr Krzysztof Groblewski


